Муниципальное автономное дошкольное образовательное ргрежденне
«Центр ршттшшреВтт ^Детский сад Ш 11 г. Добринка»

П Р И К А З
г, Д осрянка

V *

30.06.2016 j§ СЭД-01-07-32

106 утверждении Положения I
о системе нормирования
труда в МАДОУ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» (подпункт «е» пункта 1), на основании распоряжения Правительства
Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р, приказа Минтруда России №
504 от 30.09.2013 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке
систем нормирования труда в государственных (муниципальных) учреждений»,
Приказа управления образования от 30.05.2016 № СЭД-01-06-129 «О
проведении мероприятий по нормированию труда в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе нормирования труда в МАДОУ «ЦРР

«Детский сад № 11 г. Добрянка».

2. Комиссии по нормированию труда в срок до 24 октября 2016 года

провести все необходимые мероприятия по нормированию труда в

МАДОУ и до 01 ноября 2016 года ознакомить работников с результатами

нормирования труда в соответствии с Трудовым кодексом РФ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Кочкина